

IT Services ApS
Låsbygade 2 A, 1., 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 99 12 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT Services ApS Låsbygade 2 A, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 99 12 80
	Stiftet: 6. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nørskov Laursen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, support, reparation og produktion af hardware, software og supportløsninger og lignende beslægtede aktiviteter, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.288.023 kr. mod -1.548.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele den oprindelige indskudskapital. Selskabet forventes at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og har på den baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.597.649	4.401.806
1 Personaleomkostninger	-6.520.461	-4.656.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-428.115	-1.329.395
Andre driftsomkostninger	-162.268	0
Resultat før finansielle poster	1.486.805	-1.584.221
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	205.245	-305.245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.723	4.520
Andre finansielle indtægter	9.833	6.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.953	-169.478
Resultat før skat	1.584.653	-2.047.625
3 Skat af årets resultat	-296.630	498.756
Årets resultat	1.288.023	-1.548.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.288.023	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.548.869
Disponeret i alt	1.288.023	-1.548.869

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	746.481	1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>746.481</u>	<u>1.000.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.893	644.489
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>469.893</u>	<u>644.489</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Deposita	109.707	103.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.707</u>	<u>103.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.326.081</u>	<u>1.748.147</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	371.568	364.264
Varebeholdninger i alt	<u>371.568</u>	<u>364.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.433.080	1.915.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.624	220.497
Udskudte skatteaktiver	210.000	250.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	197.296
Andre tilgodehavender	59.837	41.397
Periodeafgrænsningsposter	118.786	110.161
Tilgodehavender i alt	<u>5.360.327</u>	<u>2.734.959</u>
Likvide beholdninger	1.222.484	1.724.089
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.954.379</u>	<u>4.823.312</u>
Aktiver i alt	<u>8.280.460</u>	<u>6.571.459</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	-814.951	-2.102.974
	Egenkapital i alt	<u>-314.951</u>	<u>-1.602.974</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.272.642	782.701
	Anden gæld	654.403	221.024
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.927.045</u>	<u>1.003.725</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.165
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.705	334.517
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.991.323	5.392.960
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	256.630	0
	Anden gæld	4.050.708	1.442.066
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.668.366</u>	<u>7.170.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.595.411</u>	<u>8.174.433</u>
	Passiver i alt	<u>8.280.460</u>	<u>6.571.459</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.032.546	4.325.784
Pensioner	353.945	237.205
Andre omkostninger til social sikring	61.914	40.897
Personaleomkostninger i øvrigt	72.056	52.746
	6.520.461	4.656.632
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.717	161.480
Andre finansielle omkostninger	21.236	7.998
	146.953	169.478
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	256.630	-197.296
Årets regulering af udskudt skat	40.000	-250.000
Sambeskatningsbidrag tidligere år	0	-51.460
	296.630	-498.756
	31/12 2020	31/12 2019
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	2.535.189	2.535.189
Kostpris 31. december 2020	2.535.189	2.535.189
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.535.189	-338.026
Årets afskrivninger	-253.519	-253.519
Årets nedskrivninger	0	-943.644
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.788.708	-1.535.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	746.481	1.000.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	905.453	525.516
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>379.937</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>905.453</u>	<u>905.453</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-260.964	-132.520
Årets afskrivninger	<u>-174.596</u>	<u>-128.444</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-435.560</u>	<u>-260.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>469.893</u>	<u>644.489</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-305.245	0
Omregning til valutakurs	0	-43.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-262.177
Årets tilbageførsler på afgang	<u>305.245</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-305.245</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>205.245</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>205.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	103.658	66.193
Tilgang i årets løb	<u>6.049</u>	<u>37.465</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>109.707</u>	<u>103.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>109.707</u>	<u>103.658</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-2.102.974	-554.105
Årets overførte overskud	1.288.023	-1.548.869
	<u>-814.951</u>	<u>-2.102.974</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

11. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet månedlig husleje på 36 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAX Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Nørskov Laursen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162769874503

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-06-21 06:55:02Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-21 07:12:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 228KC-51BBE-HEK1L-GTFO4-YOETU-GHNTV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>